ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 августа 2018 г.  г. Изобильный №                           1083

О внесении изменений в постановление администрации Изобильненского
городского округа Ставропольского края от 25 апреля 2018 года № 551 «О
расчете размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жи-
лых помещений государственного или муниципального жилищного фонда на
территории Изобильненского городского округа Ставропольского края»

 В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», статьями 14, 153-156 Жилищного кодекса Россий-

ской Федерации, приказом Министерства строительства и жилищно- комму-

нального хозяйства Российской Федерации от 27 сентября 2016 г. № 668/пр

«Об утверждении методических указаний установления размера платы за

пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по до-

говорам социального найма и договорам найма жилых помещений государ-

ственного или муниципального жилищного фонда», Уставом Изобильнен-

ского городского округа Ставропольского края», администрация Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение 2 к постановлению администрации Изобиль-

ненского городского округа Ставропольского края от 25 апреля 2018 года №

551 «О расчете размера платы за пользование жилым помещением для нани-

мателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам

найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного

фонда на территории Изобильненского городского округа Ставропольского

края» следующие изменения:

1.1. В строке «Жилое помещение в жилых домах: тип строения:

панельный, имеющем все виды удобств, кроме мусоропровода, степень

износа от 11% - 40%, тип жилого помещения: квартира»:

в столбце 4 знак "-" заменить цифрами "9,00";

в столбце 10 знак "-" заменить цифрами "0,8".

2

1.2. В строке «Жилое помещение в жилых домах: тип строения:

панельный, имеющем все виды удобств, кроме мусоропровода, степень

износа от 41% - 60%, тип жилого помещения: квартира»:

в столбце 4 знак "-" заменить цифрами "8,48";

в столбце 10 знак "-" заменить цифрами "0,8".

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края Веревкина П.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 10 мая

2018 года.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края      В.И. Козлов